
 
 

EKOTRAX NV – Kempenarestraat 50A, bus 10 – 2860 Sint-Katelijne-Waver 
BTW BE0449.148.602 – HRM 85.078 

BNP PARIBAS FORTIS FACTOR BE34 0017 7658 3490 – GEBA BEBB 
Tel.: 0032 15 556 884 – Fax : 0032 15 556 989 

 

 

BEDRIJFSGEGEVENS 

Benaming :       Ekotrax NV 

Maatschappelijke zetel :      Kempenarestraat 50A – bus 10 

        BelOrta – Kade 544-545 

        I.Z. Sint-Katelijne-Waver Z.1 – Veilingzone 

        BE 2860 Sint-Katelijne-Waver 

Telefoon :       00 32 15 556 884 

Mobiel :        00 32 497 443 453 

Fax :         00 32 15 556 989  

Website :        www.ekotrax.be 

BTW :        BE 0449.148.602 

Handelsregister Mechelen :      HRM 85.078 

FINANCIELE GEGEVENS 

Bank :        BNP PARIBAS FORTIS FACTOR 

IBAN :         BE34 0017 7658 3490 

BIC :         GEBABEBB 

Email :        invoices@ekotrax.be 

 

VERVOERVERGUNNING       43170 

VERGUNNING COMMISSIONAIR     B.2941 

CONTACTPERSONEN : 

Koen Dierckx, zaakvoerder, planning :     koen@ekotrax.be 

Leo van der Vaart, planning :      leo@ekotrax.be 

Chris Sevenants, planning :      chris@ekotrax.be 

Valerie Daems, administratie :     valerie@ekotrax.be 

Ekaterina Arnaudova, administratie :     ekaterina@ekotrax.be 

Inez Denecker, boekhouding :     inez@ekotrax.be 
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